2024 年 1月 15日

各 位

山形銀行「脱炭素関連補助金オンラインセミナー」開催について

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、「脱炭素関連補助金オンラインセミナー」を下記のとおり

開催いたします。国は「脱炭素化」を重要施策として進めており、各省庁において「脱炭素」に関連する補

助金の公募が見込まれています。

本セミナーは、脱炭素関連補助金に関心のある事業者様向けに、補助金の公募見込み情報、および

補助金申請のポイントについて解説する内容となっております。是非、ご参加ください。

記

１． 開催日時   2024年 2月 20日(火)  13:30～15:00

２． 開催方法   オンライン/Zoom ライブ配信

３． カリキュラム

（１） 省エネルギー関連補助金の公募見込み情報・申請のポイントについて

（２） 再生可能エネルギー関連補助金の公募見込み情報・申請のポイントについて

（３） 質疑応答

４． 講師       株式会社イースリー

５． 対象者     脱炭素関連補助金に興味・関心をお持ちの事業者様

６． 参加費     無料

７． 申込方法   詳細は下記 URL をご覧ください。

             https://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/20240105.pdf

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9:00～17:00

https://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/20240105.pdf